




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

: Lamongan, 15 Agustus 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140884 / 0315088702

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

P-157 2 1G  30

P-157 2 1I  29

I-154 2 3C  23

I-154 2 3D  25

I-154 2 3A  24

I-009 2 3B  12

PGSD

Bimbingan dan Konseling

Pendidikan Geografi 

Pendidikan Matematika 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

Ibadah Akhlak 

Ibadah Akhlak 

Ibadah Akhlak 

Ibadah/Akhlak 

Jumlah :  12

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 5 Feb 2024 09:53



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1G

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Orientasi Perkuliahan dan Konsep Agama  29 MUHIB ROSYIDI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Sekularisme; Konsep dan Masalahnya  30 MUHIB ROSYIDI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Jawaban Agama Atas Persoalan Manusia Modern  30 MUHIB ROSYIDI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Manusia dan Berhala Modern  30 MUHIB ROSYIDI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Tauhid dan Sistem Ajaran Islam  30 MUHIB ROSYIDI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Sebab dan Dampak Asketisme dalam Agama  30 MUHIB ROSYIDI

 7 Selasa

28 Nov 2023

Tauhid dan Islam Transformatif  30 MUHIB ROSYIDI

 8 UTS  30 MUHIB ROSYIDI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1G

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

Selasa

12 Des 2023

Universalitas Ajaran Islam

 30 MUHIB ROSYIDI 10

Selasa

19 Des 2023

Konsep dan Pengalaman Toleransi dalam Sejarah Islam

 30 MUHIB ROSYIDI 11

Selasa

26 Des 2023

Bergama di Tengah Keragaman dan Problematika 

Toleransi

 30 MUHIB ROSYIDI 12

Selasa

2 Jan 2024

 30 MUHIB ROSYIDI 13

Selasa

9 Jan 2024

 30 MUHIB ROSYIDI 14

Selasa

16 Jan 2024

Implementasi Ajaran Islam dalam Kehidupan  30 MUHIB ROSYIDI 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Selasa

5 Des 2023

Doktrin dan Prinsip Ajaran Islam

 30 MUHIB ROSYIDI

UAS  30 MUHIB ROSYIDI

Tauhid Sosial

Islam dan Toleransi Kontemporer



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 28 Novr 2023    UTS          5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024     UAS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025116 DINA SAKINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025126 DAUD FADHILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025207 ALWAN SABILI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 28 Novr 2023    UTS        5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024     UAS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025218 MUHAMMAD AL FARIZI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025261 FIRDA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025270 NAYAKA ALIEFIA CAHYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  55 80  72 100 B 71.30

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  67 80  80 100 B 78.10

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  59 80  68 100 B 70.90

 4 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  51 80  74 100 B 70.90

 5 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  55 80  76 100 B 72.90

 6 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  63 80  68 100 B 72.10

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  53 80  72 100 B 70.70

 8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  67 80  62 100 B 70.90

 9 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  49 80  60 100 C 64.70

 10 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  67 80  60 100 B 70.10

 11 2301025116 DINA SAKINAH  51 80  62 100 C 66.10

 12 2301025126 DAUD FADHILLAH  71 80  62 100 B 72.10

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  61 80  66 100 B 70.70

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  65 80  62 100 B 70.30

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  63 80  60 100 B 68.90

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  47 80  58 100 C 63.30

 17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  57 80  66 100 B 69.50

 18 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  61 80  60 100 B 68.30

 19 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA  61 80  56 100 C 66.70

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA  53 80  64 100 C 67.50

 21 2301025207 ALWAN SABILI  61 80  70 100 B 72.30

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN  51 80  72 100 B 70.10

 23 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  51 80  62 100 C 66.10

 24 2301025218 MUHAMMAD AL FARIZI  60  62 93

 25 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  67 80  74 100 B 75.70

 26 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  69 80  72 100 B 75.50

 27 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  67 80  58 100 B 69.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  49 80  54 100 C 62.30

 29 2301025261 FIRDA FAUZIAH  49 80  70 100 B 68.70

 30 2301025270 NAYAKA ALIEFIA CAHYANTO  69

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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